
segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N° 001/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIA PARA RESPONDER 
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeada a, S1.a. CATARINA GUIMARÃES 
DOURADO LIMA para a função de Secretária Municipal de Governo, para responder 
pelos atos administrativos a partir do dia 02 de janeiro de 2017 por prazo 
indetermiFlado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ- BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

h~<~ h 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 002/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO PARA RESPONDER 
PELOS A TOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeado a, Sr0
• JAMME DA SILVA BAGANO 

para a função de Secretário Municipal de Administração, para responder pelos atos 
administrativos a partir do dia 02 de janeiro de 2017 por prazo indeterminado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICrPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

p /hrj; 
LEONARDO REB'bdA~ DOU~O LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 003/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIA PARA RESPONDER 
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeado a, Stt. NORMÉLIA DE OLIVEIRA 
BORGES para a função de Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência 
Social, para responder pelos atos administrativos a partir do dia 02 de janeiro de 2017 
por prazo indeterminado .. 

Art. 2° - Esta Por1aria entra em vigor na data de sua publicação. 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

h/1')0~, 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 004/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO PARA RESPONDER 
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS,TRANSPORTES E SERVIÇOS 
PÚBLICOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeado o Sr0 .RlCARDO JOSÉ PINHEIRO 
GOMES para a função de Secretário Municipal de Obras,Transportes e Serviços 
Públicos para responder pelos atos administrativos durante a partir do dia 02 de janeiro 
de 2017 por prazo indeterminado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

LEONARDO REBkÂ~~to LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 005/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO PARA RESPONDER 
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA E REFORMA 
AGRÁRIA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeado o, Sr0
• MARCOS BRITO SANTOS para 

a função de Secretário Municipal de Agricultura e Reforma Agrária, para responder 
pelos atos adminjstrativos a partir do dia 02 de janeiro de 2017 por prazo 
indeterminado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ- BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

bAJ.~ 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 006/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO PARA RESPONDER 
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeado o Sr0
• LUIZ ALBERTO BARBOSA 

SOUZA para a função de Secretário Municipal de Esportes para responder pelos atos 
administrativos durante a partir do dia 02 de janeiro de 2017 por prazo indeterminado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

bj{~~ 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 007/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO PARA RESPONDER 
PELOS A TOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeada a Sr'~1.SEBASTIANA MARIA DE 
OLIVEIRA FIGUEREDO para a função de Secretária Municipal de Saúde para 
responder pelos atos administrativos durante a partir do dia 02 de janeiro de 2017 por 
prazo indeterminado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

j/)A~ ~ 
LEONARDO REB~AS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 008/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO PARA RESPONDER 
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA E TURISMO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeada a Sf'l.ROSEMARY DO CARMO 
ARAÚJO para a função de Secretária Municipal de Cultura e Turismo para responder 
pelos atos administrativos durante a partir do dia 02 de janeiro de 2017 por prazo 
indetenni nado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ- BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

bu ~
' 

(\ ~ 
LEONARDO REB ÇAS OURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 009/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO PARA RESPONDER 
PELOS A TOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMIN ISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeado o Sr0
• UBIRACY PEREIRA DA SILVA 

FILHO para a função de Secretário Municipal de Educação, para responder pelos atos 
administrativos a partir do dia 02 de janeiro de 2017 por prazo indeterminado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ- BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

p!f<M~ 
LEONARDO ~UÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 010/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SECRETÁRIO PARA RESPONDER 
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
FINANÇAS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Mon·o do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeado o Sr0
• THIAGO DA SILVA EDUARDO 

para a função de Secretário Municipal de Finanças para responder pelos atos 
administrativos a partir do dia 02 de janeiro de 2017 por prazo indeterminado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

VA~~ 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5273EC28E4476A34EBCD75B6E99D36E7


		2017-01-02T17:05:34-0200




